РЕСПУБЛБКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРБФАМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 75
от «б» декабря 2016 г.

г. Махачкала

О внесении изменения в постановление Республиканской службы по
тарифам РД от 27.11.2015г. № 88 «Об установлении тарифов на услуги по

водоотведению, оказываемые ОАО «Водоканалсервис»
потребителям г. Кизилюрт»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-Ф3«О водоснабжении и водоотведении» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2011, № 50, ст. 7358), постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифовв сфере водоснабжения и водоотведения» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2013, № 20, ст. 2500), постановлением Правительства
Республики Дагестан от 30 мая 2011 г. №165 «Вопросы Республиканской
службы по тарифам Республики Дагестан» (Собрание законодательства
Республики  Дагестан,  2011,  №  10, ст. 399, и  в  целях  корректировкиустановленных долгосрочных тарифов на услуги по водоотведениюРеспубликанская служба по тарифам РД постановляет:

1. Произвести корректировку производственной программы ОАО
«Водоканалсервис» на 2017 год долгосрочного периода регулирования тарифов2016-2018 гг.

2. Внести в постановление Республиканской службы по тарифам РД от27,11.2015г. № 88 «Об установлении тарифов на услуги по водоотведению,
оказываемые ОАО «Водоканалсервис» потребителям г. Кизилюрт» следующееизменение:

пункт 2 указанного постановления изложить в следующей редакции:
«Установить и ввести в действие тарифы на услуги по водоотведению,

оказываемые ОАО «Водоканалсервис» потребителям г. Кизилюрт, в следующихразмерах (в руб. за 1 куб. м стоков)*:
с 01,01.2016г. по 30.06.2016г. — 5,57 руб.;
с 01.07.2016г. по 31.12.2016г. — 5,76 руб.;
с 01.01.2017г. по 30.06.2017г. — 5,76 руб.;

с 01.07.2017г. по 31.12.2017г. — 5,95 руб.;
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. — 5,95 руб.;
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. — 6,20 руб.».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеРеспубликанской службы по, тарифам РД в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (гя1.е-дав.ги).
4. Направить настоящее постановление на государственную регистрацию вМинистерство юстиции Республики Дагестан в установленномзаконодательством порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу в установленномзаконодательством порядке.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам
Республики Дагестан У. Амирханов

~М
РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№74от «6» декабря 2016 г.
г. Махачкала

О внесении изменения в постановление Республиканской службы по
тарифам РД от 27.11.2015г. № 87 «Об установлении тарифов на услуги по

холодному водоснабжению, оказываемые ОАО «Водоканалсервис»
потребителям г. Кизилюрт»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2011, № 50, ст. 7358), постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2013, № 20, ст. 2500), постановлением Правительства
Республики Дагестан от 30 мая 2011 г. №165 «Вопросы Республиканской
службы по тарифам Республики Дагестан» (Собрание законодательства
Республики Дагестан, 2011, № 10, ст. 399), и в целях корректировки
установленных долгосрочных тарифов на услуги по холодному водоснабжению
Республиканская служба по тарифам РД постановляет:

1. Произвести корректировку производственной программы ОАО
«Водоканалсервис» на 2017 год долгосрочного периода регулирования тарифов2016-2018 гг.

2. Внести в постановление Республиканской службы по тарифам РД от
27.11.2015 г. № 87 «Об установлении тарифов на услуги по холодному
водоснабжению, оказываемые ОАО «Водоканалсервис» потребителям
г. Кизилюрт»» следующее изменение:

пункт 2 указанного постановления изложить в следующей редакции:
«Установить и ввести в действие тарифы на услуги по холодному

водоснабжению, оказываемые ОАО «Водоканалсервис» потребителям г.
Кизилюрт, в следующих размерах (в руб. за 1 куб. м воды)*:

с 01.01.2016г. по 30.06.2016г. — 5,29 руб.;
с 01.07.2016г. по 31.12.2016г. — 5,45 руб.;
с 01.01.2017г. по 30.06.2017г. — 5,45 руб.;

с 01.07.2017г. по 31.12.2017г. — 5,64 руб.;
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. — 5,64 руб.;
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. — 5,87 руб.».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Республиканской службы по тарифам РД в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (гя1.е-йад.ги).

4. Направить настоящее постановление на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном
законодательством порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу в установленном
законодательством порядке.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам /--~'0+- У. Амирханов
Республики Дагестан

РЕГПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕХПУЬЛИКИ ДАГЕ('ТАН

Зб "()32,Рсспудликп Япгеситт,:. Махачкала, ул. Гш)экасаа, 1'0
игал. !8-8:2.~) б -23-90, рпкс (8-8 '~) б. -25-б4,

сс 1~!о

ОАО «Водокаиалссрвис»

Республиканская слу'кол по тарифам РД (Р('! Дл естана) паправляс~ ~.~я
сведения и исполвзования в работе копию постановления !'('1 /~а16си~кз
от Оо.1'. '.01бг.:

№ 74 «() внесении изменения в постановление Рсспуоликапской с 1) юы по

тарифам РД от '7.!1.'01~~. У 8! «Оо устаповлеиии тарифов па ус|у~ н по
холодному водо<.нао кению, оказываемыми С)А() «Водок.шал~ с!1», ~ »
потребителям г. 1Сизилюрт»»;

№ 7~ «О внесении изменения в постановление Республиканской служоы по

тарифам РД от 27,11.201~~. № 88 «Об установлении тарифо» па ус~~уги по
водоотве'тению, оказываемые ОАО «Водоканалсервис» нотр~ бит~ им
~.Еизилюрт»», а также вьшиск) из протокола от 00. ! '.'016~ .

М. МамаевПервый зам. руководителя

иеп,. Керимовв з.к,
68-09-86

~?", 'с
~)